DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM À IDOSA COM CIRROSE HEPÁTICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de LETÍCIA DA MATA VERÍSSIMO , JULIANA RENALLY VIANA NASCIMENTO,
THAYNARA FIGUEIRÊDO GRISMINO, ARIANNE AYSLLA SOARES NEVES, LOUISE
PASSOS VIGOLVINO MACEDO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101834

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101834